recepcionados, tratados, acolhidos e encaminhados, conforme a necessidade de cada 

um. Assim, em linhas gerais, seguem os dados: 

Foram confeccionadas 360 (trezentos e sessenta) certidões de nada consta. 

Foi confeccionado e/ou respondido o montante de 269 (duzentos e sessenta e 

nove) processos administrativos, entre os quais constam: pedidos de acesso às 

informações provenientes do SIC; demandas provenientes das comissões, em 

processos interligados e com demandas subjacentes aos originais, entre outros. 

Foram celebrados 9 (nove) Termos de Ajustamento de Conduta (TACs).